РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября 2018г.                      № 75

.                                                        с. Копьево
Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации Копьевского сельсовета на 2019-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План противодействия коррупции в администрации Копьевского сельсовета на 2019-2021 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах  и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Копьевского сельсовета                                                    А.А.Коропов